平成 22年 7月 30 日
各 位

（訂正）「平成 22年 3月期 決算短信」の一部訂正について

 平成 22 年７月 2９日付にて開示いたしました「平成 22 年 3 月期決算短信」の内容の一部に
訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】 下線部分が訂正箇所であります。

・平成 22年 3月期決算短信（１ページ）

３.22年３月期の業績予想（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

（訂正前）

（訂正後）

以上

上場会社名 株式会社シニアコミュニケーション

 （コード番号：2463 東証マザーズ）

本社所在地 東京都港区赤坂 9-7-1

ミッドタウン・タワー 3階

代 表 者 代表取締役社長 林 剛 之 介

問 合 せ 先 財 務 統 括 部 鈴 木 裕 也

 TEL（03）5414-6870（代表）

    （％表示は、通期は対前期、第２四半期累計期間は対前年同四半期増減率）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭
第２四半期累計期間

304 47.1 △115 ― △140 ― △138 ― △2,829. 94

通期 399 △13.8 △167 ― △409 ― △198 ― 4,070. 57

    （％表示は、通期は対前期、第２四半期累計期間は対前年同四半期増減率）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭
第２四半期累計期間

304 47.1 △115 ― △140 ― △138 ― △2,829. 94

通期 399 △13.8 △167 ― △409 ― △198 ― △4,070. 57